
 ET-Blatt     CSP                                              2875420 
                                                                                                                                                                              Rev. a 

Stand: 25.10.22 / M. Pries / ÄM 20191 Seite 1 von 3 

 
 
 



 ET-Blatt     CSP                                              2875420 
                                                                                                                                                                              Rev. a 

Stand: 25.10.22 / M. Pries / ÄM 20191 Seite 2 von 3 

Item # 
Pos.-Nr.  

Part # 
Artikel-Nr. 

Bezeichnung Designation PG 

2          2742046 ZYLINDERSTIFT 3H6X16 CYLINDER PIN 3H6x16 F   

3          2742056 DRUCKFEDER 5,7X1X38,5 MAIN SPRING 5,7X1X38,5 F   

4          2742066 ZYLINDERSTIFT 2M6X7,8 CYLINDER PIN 2M6X7.8 F   

5          2742106 DRUCKSTÜCK PRESSURE PIECE C1  

5          2742854 DRUCKSTUECK EINFACH PRESSURE PIECE M   

6          2742182 SCHLAGBOLZENFEDER FIRING PIN SPRING F   

7          2742852 ABZUGBUEGEL TRIGGER GUARD F1  

8          2742862 SCHENKELFEDER SPRING F   

9          2742856 ABZUGZUNGE TRIGGER BLADE W   

9          2742868 ABZUGZUENGEL SPORT TRIGGER BLADE SPORT U   

10         2742870 VORZUGSCHRAUBE FIRST STAGE SETSCREW M   

11         2742878 ABZUGSTANGE TRIGGER BAR M   

12         2742886 SCHLIESSFEDER RECOIL SPRING I   

13         2742890 STOLLEN SEAR T   

14         2640996 GEWINDEST M3X8 SETSCREW M3X8 A   

15         2742884 STIFT PIN F   

16         2742908 MAGAZINHALTER MAGAZINE HOLDER                                                        I   

17         2742910 FEDER 8,7X3,0X0,5 SPRING 8.7X3.0X0.5 F   

18         2742912 SCHLAGSTANGE HAMMER STRUT M   

18         2742914 HAMMER HAMMER G1  

20         2834847 VERSCHLUSSFANGHEBEL SLIDE CATCH LEVER L   

21         2742958 SCHWERSPANNSTIFT 3X16 HEAVY TYPE DOWEL PIN 3x16 A   

22         2742924 SENKSCHRAUBE M3X8 COUNTERSUNK SCREW M3X8 F   

23         2742948 DRUCKFEDER 5,3X3,0 COMPRESSION SPRING 5.3X3.0 F   

24         2742956 SCHLAGBOLZEN FIRING PIN                                                             L   

25         2742946 AUSZIEHER EXTRACTOR Q   

26         2742960 SICHERUNGSHEBEL SAFETY LEVER A1  

28         2742964 DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING F   

29         2164523 KUGEL 2.50 BALL 2.50 A   

30         2834855 BUNDMUTTER COLLAR NUT R   

31         2742968 ZAPFEN PIVOT F   

32         2742976 VISIER LPA SIGHT LPA O1  

32         2765519 VISIER LPA IPSC REAR SIGHT LPA IPSC M1  

33         2742990 MAGAZIN 10 SCHUSS MAGAZINE 10 ROUND Z   

34         2743140 SICHERUNGSSTIFT SAFETY PIN I   

35         2743216 SCHWERSPANNSTIFT 2X6 HEAVY DOWEL PIN 2X6 F   

36         2743280 DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING F   

37         2743768 KORN DREHBAR 4,0/3,6/3,2 FRONT SIGHT, TURNABLE Z   

37         2743772 KORN DREHBAR 4,7/4,4/3,8 FRONT SIGHT, TURNABLE Z   

37         2743774 KORN DREHBAR +1 4,0/3,6/3,2 R FRONT SIGHT, TURNABLE +1 Z   

37         2743778 KORN DREHBAR +1 3,8/4,4/4,7 FRONT SIGHT, TURNABLE Z   

37         2765501 DREHKORN IPSC FRONT SIGHT IPSC Q   

38         2744462 DRUCKFEDER COMPRESSION SPRING F   

39         2704595 GEWINDEST M 3x5 SETSCREW M 3x5 A   

40         2742882 FEDER SPRING M   

42         2829282 AUSSTOSSER EJECTOR J   

43         2834863 SCHENKELFEDER LEG SPRING A   



 ET-Blatt     CSP                                              2875420 
                                                                                                                                                                              Rev. a 

Stand: 25.10.22 / M. Pries / ÄM 20191 Seite 3 von 3 

Item # 
Pos.-Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. 

Bezeichnung Designation PG 

44         2446588 SPANNSTIFT 2,5X10 DOWEL PIN 2.5x10 A   

45         2849844 FORMGRIFF RE M SH BLUE ANGEL GRIP ANATOMIC LAMINATED WOOD, RIGHT M Z   

45         2870894 GRIFFSCHALEN DYN. HOLZ KPL. GRIP DYN. WOOD CPLT Z   

45         2873303 GRIFFSCHALE 1911 KPL GRIP WOOD 1911 CPLT Z   

46         2875438 VERSCHLUSS KPL.MB SLIDE CPLT WP N2  

47         2743010 GEWICHT 165 GR KPL. COUNTERWEIGHT 165G CPLT. Z   

48         2853035 4KT-MUTTER M4 SQUARE NUT M4     

49         2765551 PICATINNYSCHIENE + BEFEST PICATINNY-STYLE RAIL + FIXING Z   

50         2271494 Z-SCHRAUBE M 4X16 CYLINDER HEAD SCREW M 4x16 I   

51         2742742 VORDERGEWICHT 100GR KPL. COUNTERWEIGHT, 100G CPLT. Z   

53         2853078 FLACHKOPFSCHR. M3X30 SCHW. FLAT HEAD SCREW M3x30 BLACK     

55         2475642 GEWINDEST M 4X 4 SETSCREW M 4x4 A   

56         2746936 GEWICHT 100GR WEIGHT 100G J1  

57         2741898 Gew.-Stift M8x12 SETSCREW M8X12 I   

58         2746938 GEWICHT 165 GR WEIGHT 165G J1  

59         2765471 PICATINNY-SCHIENE PICATINNY RAIL G1  

60         2479010 SENKSCHR M4X 6 COUNTERSUNK SCREW M4X6 A   

61         2765527 SICHERUNG IPSC KPL SAFETY LEVER IPSC CPLT G1  

63         2742736 ABDECKUNG LANG KPL. COVER, LONG CPLT. X   
 
 
 
 
 
 
Legende: 
 
ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number 
kpl. komplett / assembly  
1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss) 


